פרוטוקול דיון משיבה מן המניין מס' 10 של מליאת המועצה האזורית גוש עציון לשנת 2016
שהתקיימה ביום א', כ"ו חשוון תשע"ז (27/11/2016) בשעה 20:30 בשכונת "נתיב האבות",

אלעזר

**נכחו:**

**חברים:**

מר דויד פרל - ראש המועצה
מר משה סוויל - מ"מ ראש המועצה, תקוע
מר אלי רוזנברג - מיצד
מר רונן מזרחי - הר גילה
מר אברהם וייס - כרמי צור
מר אורי בנק - נווה דניאל
מר אודי ימיני - אלעזר
מר עמיחי גורדין - אלון שבות
מר יאיר גולדשמיט - בת עין
מר ישי טחובר - נוקדים
מר שמעיה שלו - מגדל עוז
מר אראל גולדנברג - אלון שבות
מר אפי סומך - כפר עציון
מר גדעון שינדלר - ראש צורים